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Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund 
 
Allmänhetens frågestund 

1. En medborgare frågar personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande vad 

kommunen gör för att sektionschefer inom socialförvaltningen ska stanna en 

längre period på sina tjänster. 

 

Personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande Carina Bengtsson (C) svarar 

att vi har en problematik med chefer överlag i Ljungby kommun med att se till 

att de ska trivas och att de ska stanna. Jag kände inte till att vi har så stort 

problem inom omsorgsverksamheten, men det ska jag ta till mig och vi ska 

jobba specifikt med det. Men annars har vi beslutat i budgeten för i år att vi ska 

anställa fler chefer, för vi har för många underställda till exempel rektorer och 

inom socialförvaltningen. Vi har också fokus på ledarskapet i Chef i Ljungby. 

Vi kommer också att ha en heldag för samtliga chefer om sjukskrivningar. 

Dessutom får alla nyanställda chefer gå en veckas UGL kurs. 

 

2. En medborgare frågar kommunstyrelsens ordförande om planerna från 2009 

för att uppföra fastigheter på östra delen av järnvägsområdet finns kvar eller vad 

som ska hända i området? 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att just nu pågår 

möten mellan alla politiska partier vad gäller skolan, socialen och kultur- och 

fritids behov av byggnader framöver. När de mötena är klara har vi en bättre 

grund att stå på inför besluten som fattas framöver. På östra delen av 

järnvägsområdet finns tre byggrätter och tankar på vad vi ska bygga på de 

tomterna diskuteras nu under våra möten.   

 

Ledamöternas frågestund 

1. Matija Rafaj (S) frågar vem som driver frågan om förmånsbeskattning av 

personal som jobbar inom LSS när de äter måltid med sina brukare och hur långt 

har ni kommit i den frågan? Är det tjänstemännen eller politiken som driver 

frågan? 

 

Personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande Carina Bengtsson (C) svarar 

att utskottet har tagit initiativ och att de var hos utskottet för ett par veckor sedan 

när det gäller pedagogiska måltider och vad som är ett problem och inte ett 

problem. Vi fattade inget formellt beslut men vi gav en tjänsteman på 

socialförvaltningen i uppdrag att kontakta skolan för där har de haft pedagogiska 
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måltider länge, så att vi har samma regler i hela kommunen när det gäller 

pedagogisk måltid.  

 

Socialnämndens ordförande Bo Ederström svarar att socialförvaltningen arbetar 

med frågan och att den inte har kommit upp till socialnämndens arbetsutskott 

ännu. Men det är ju naturligt att man tittar på den lösning som man har kommit 

fram till på barn- och utbildningsförvaltningen.  

 

2. Emma Johansson Gauffin (S) frågar kommunstyrelsens ordförande vad som 

har hänt med IT i kommunen sedan Gauffins interpellation besvarades i höstas. 

Dessutom vill Gauffin veta varför kommunen inte använder ungdomsrådet som 

remissinstans i större politiska frågor. 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att när det gäller 

IT-verksamheten har han inget svar idag, men han ska ta reda på det. När det 

gäller ungdomsrådet så kan man konstatera när man ser hur engagerade de är att 

det vore dumt att inte ta till sig de idéer som de har och använda det på rätt sätt. 

Så vi får väl börja använda det om vi inte redan gör det.


